matores fuerunt ut supra et testibus

1- Sumpertus notarius rogatus subscripsi.

1- reopaldo rogatus subscripsi.

i ligo Sumpertus notarius rogatus subscripsi.

1- Petrus scavino rogatus subscripsi.

j- Agioaldo rogatus subscripsi.

1- Petrus notarius scripsia post tradita complevi et

dedi.

ccchxxL

Ann. iitiy mense aprili.

commutatio facta ab Adelberto episcopo Sergomi

de praediis ecclesiae s. 1/incendi

tidid partim Lupusj cod bipL bergom.. 11 ll. pag. me

ex autographo in Arcln capit cultu-d lierg.

PnuzzL

1- ln nomine nomini . lmperante domno nostro

lierengariusj anno imperii eius secundoj mense aprilea

indictione quinta . Placuit adquc bona voluntate con

venit inter domnus Adelbertus v. v. episcopus sancte

m
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bergomensis ecclesie 1 nec non et inter benedictus a se et suis heredes. ut qui se de suprascan comra

diaconus ordinarius de infra civitate bergamo j et

filius quondam Siseverti de Abrariai ut inter se co

mutacionem facerent p ita et fecerunt . bedit in primis

domnus Adelbertus episcopus da pars ecclesie sancti

vmcenti scito infra civitate bergamo eidem bene

dicti in comutacionis nomine due pecie de terra. una

casteneta porta corica iiij et alia silvata. quod est ami

neculariay iuris ipsius ecclesie sancti vincentij con

stituta in fundo bennaco. Pecia casteneta loco ubi

dlcitur Mediolacus. inter adfines a mane Antonini pre

sbiterog a meridie sancti Paustini j a sera ipsius eccle

sie sancti vincentL a montis Andrei et Liuperti. et

est per mensura tabulas centum quinquaginta Pecia

amenicularia ibi prope inter adfmes a mane via. a

meridie Andrei cum suis consortesa a sera sancti b

lilztustinia a montis Antonini presbiteroa et est per

mensura tabulas centum . Ad invicem recepit his

ipse domnus Adelbertus episcopus ad pars predicte

ecclesie sancti vincenti da iam nominato benedicto

diacono similiter in comutacionis nomine tres pecies

sue de terra campive constitutes in fundo Muciate.

Prima pecia in loco ubi dicitur Stradaj abet fines a

manej sera sancti Paustinij a meridie de heredes

quondam Autprandia a montis via. et est per men

sura tabulas octuaginta et septe. Secunda pecia ibi

prope fines a mane ipsius ecclesie sancti vincentij

a meridie et montis sancti Paustiniz a sera de here

des quondam Autprandiz et est per mensura tabulas

quatuordecim rllercia pecia ibi prope in ipso agro

inter adfines a mane viaa a meridie aqua curente. a c

sera sancti vincenti p a montis benedictij et est per

mensura tabulas centum octuaginta et sex . bt misso

fuit da pars domni Adelberti episcopo videlicet Allo

diaconus ordinarius de infra eadem civitate bergamoa

ut accederet super ipsis rebus . quidam et ipse Allus

accessit super ipsis rebqu una simul cum viris ido

neis homines circa manentes extimatoris a corum

amititur fidesz idsunt benedicto filio quondam Sise

verti. Srimoaldo filio quondam benedicti. Adroaldo

filio quondam Andreia Agemundo filio bone memorie

Ariolfi de calusco. previderunt et mensuraverunt pre

dictis rebus. et paruit eorum recte esse extimaverung

quod nunc presente tempore melioratam et amplia

tam rem recepisset domno Adelberto episcopo ad

pars suprascripte ecclesie sancti vincentia quam ei- d

dem benedicti diaconi dedisseti et hac comutacio

legibus fieri potuissetg qualiter comutaverunt unus

alteriusa in comutacionis nomine tradaverunt cum

superioribus et inferioribum cum fimibusa torminibusa

cum ingressoras et accessionibus suarumy et unus al

terius defensare promiserunt. bt pena coligacionis fii

ad invicem posuerunt domnus Adelbertus episcopus

pro se et suis subcessorisa benedicto diaconus pro

tacione distollere aut removere quesierintj aut mm

alterius non defensaverints aut non adimpleverinty aut

contra ire quesierintg tunc componat pars partisy qui

a suprascripta non permanserinh ad parte iidem sep

vante suprascripta contumacio in duplo in ipsis locis1

quale in tempore aput eos melioratas fuerintg quia

sic inter eis convenit bt unde due comutaciones

scripte sunt

Acto civitate bergamo.

i benedictus diaconus a me facta subscripsi

i- Allo diaconus missus ut supra suhscripsi

Signum 1- 1- 1- 1- manibus benedictia tirimoaldi

Adroaldi a Agemundiy qui extimatoris fuerunt ut supra

et testibus.

i Petrus scavino rogatus subscripsij

i Lazarus judex donmi imperatoris rogatus sub

scrrpsr.

i- odo rogatus subscripsi.

i Agioaldo rogatus subscripsi

i Agioaldus notarius rogatus subscripsi

i bgo cumpertus notarius rogatus subscripsi

i Petrus notarius scripsia post tradita complevi

et dedi.

ccchxxlr

Ann. gra mense maio.

charta emptionis Adelberti episcopi bergomatis

uti privati de fundis in Aulena

tidid partim Lurus. cod. bipL lica-gemp 11 ll. pag. 1ll.

liac aulograpbo in Arch. cap. cum bem

Prmzr

in nomine nomini lmperante domno nostrobe

rengarius imperaton anno imperii eius neo propitia

secundop mense madiii indictione quinta constat nos

benedictus et nbabo subdiaconibus et iohannes ne

tarius germanis. filiis quondam lohanni clericus de ril